
25. ročník memoriálu Jiřího Řebíčka

Místo konaní : Rybník Podborný, Náchod - Plhov

50°25'28.7"N, 16°9'45.6"E

Datum konání: 16.12.2023

Pořadatel: Výtahy Náchod – Metujští tygři, z. s.

Ředitel závodu, moderátor: Petr Kocián

Vrchní rozhodčí: Michal Moravec

a startér: Michal Moravec

Časomíra: Tomáš Kozubek

Pomocný časoměřič: Josef Krsek

Cílový rozhodčí: Michal Vaněček

Jiří Prouza

Prezence Bohuslav Hrabčuk Martin Syrovátka

a zpracování výsledků: Zlata Jůzová Martin Černý

Popis a chipy Alice Kociánová Jana Valtová

Traťový komisař: Petr Véle

Diplomy Martin Syrovátka

Sanitka: VZS Náchod

Lékař: MUDr. Petr Lochman

Bezpečnost: motorový člun VZS Náchod

Teplota vody : 5,1 °C

Teplota vzduchu : 4 °C

Povětrnostní podmínky: bezvětří

Počasí: bez deště

Charakter trati: stojatá voda

Jury: Renata Nováková delegát ČSPS

Jiří Kuřina SOHK

Michal Vaněček SkNá



Přehled sportovních klubů:

p. zkr. název název2 plavci

1 AšMB TJ Auto Škoda Mladá Boleslav 2

2 ČOUPr Česká otužilecká unie 9

3 FiBr FIDES Brno 5

4 Haná DZP Haná Prostějov 10

5 I.PKO I. plavecký klub otužilců 29

6 JPK Jihlavský plavecký klub AXIS 1

7 KLMT Klub ledních medvědů Třebíč 1

8 KSOPl Klub sportovních otužilců Plzeň 2

9 LesCh edu solution z.s. 1

10 LoBe TJ Lokomotiva Beroun 1

11 LoNy TJ Lokomotiva Nymburk 1

12 OtžČT Otužilci Česká Třebová 8

13 PKZá Plavecký klub Zábřeh 3

14 PLAF PLAF sportovní klub Sporťák 1

15 SABR Swim Academy BoRa 1

16 SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice 1

17 SKNá Výtahy Náchod - Metujští tygři 5

18 SlPl Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň 1

19 SOHK Sportovní otužilci Hradec Králové 11

20 SoNP Karavana otužilců Nová Paka 2

21 SpCh Spartak Choceň, oddíl Zimního a dálkového plavání2

22 SppBr SPORT performance Brno 2

23 TJHod TJ Hodolany DZP 4

24 UnOl SK Univerzita Palackého Olomouc 1

25 USK Univerzitní sportovní klub Praha 2

Nereg Chlumec nad Cidlinou 1

Nereg Jilemnice 1

Nereg Náchod 1

109

Přehled plavců:

Trať Muži Ženy celkem

1000 28 4 32

750 26 7 33

500 15 7 22

250 12 8 20

100 1 1 2

celkem 82 27 109



53. ročník soutěže ZIMNÍ PLAVÁNÍ V NÁCHODĚ

16.12.2023, Rybník Podborný, Náchod - Plhov

VÝSLEDKY

1000 m - muži odstup 3

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 6 POLANSKÝ Jiří 1978 USK 0:14:13.0 450

2 7 POLANSKÝ Vít 1978 USK 0:14:50.4 440

3 18 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:15:13.5 432

4 16 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF 0:16:15.5 426

5 9 ŠTĚDROŇ Libor 1966 I.PKO 0:16:30.8 421

6 14 ŽĎÁRSKÝ Šimon 1993 SppBr 0:17:00.1 417

7 17 BÖHM Jan 1979 FiBr 0:17:36.1 414

8 15 KAHÁNEK Stanislav 1981 ČOUPr 0:17:43.8 411

9 22 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 0:18:09.7 408

10 13 MAK Chun Kong 1986 SppBr 0:18:24.3 405

11 12 ŠVEJDA Marek 1974 I.PKO 0:18:39.6 402

12 10 KAVAN Matyáš 1973 I.PKO 0:18:51.3 399

13 8 VANDROVEC Aleš 1970 UnOl 0:19:50.0 396

14 24 TLAMICHA Zdeněk 1972 I.PKO 0:19:55.6 393

15 11 HENSEL Petr 1962 I.PKO 0:20:24.2 390

16 19 NEJEZCHLEBA Tomáš 1976 TJHod 0:20:47.0 387

17 23 KORDYLAK Ireneusz 1976 I.PKO 0:21:23.6 384

18 36 MORAVEC Jiří 1972 SOHK 0:21:24.0 381

19 21 ŠVEC Jiří 1988 Haná 0:21:34.3 378

20 20 ŠAFAŘÍK Vít 1972 Haná 0:21:44.0 375

21 39 ČERNÝ Martin 1983 I.PKO 0:22:09.9 372

22 41 PROKOP Tomáš 1975 I.PKO 0:23:12.2 369

23 51 SELČAN Saša 1977 ČOUPr 0:23:21.1 366

24 5 CRHA Jan 1962 PKZá 0:23:23.1 363

25 33 VLACH Jan 1967 SpCh 0:24:03.5 360

26 46 VÁGENKNECHT Jan 1976 SoNP 0:24:32.9 357

27 50 NĚMEČEK Kamil 1974 ČOUPr 0:24:50.2 354

28 53 SOBOLA Jakub 1984 ČOUPr 0:24:56.4 351

1000 m - ženy

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 3 KLEMENTOVÁ Andrea 2003 KLMT 0:15:22.7 450

2 2 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP 0:15:49.6 440

3 1 ŠLEHOVEROVÁ Lenka 1982 SlPl 0:19:03.3 432

4 4 PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 0:19:19.2 426



750 m - muži odstup 2

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 44 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 I.PKO 0:10:02.6 300

2 54 HARTMAN Karel 1977 OtžČT 0:14:46.1 298

3 64 MIKULÁŠEK Pavel 1977 Haná 0:15:12.0 296

4 120 JEITNER Berthold 1971 SKNá 0:16:33.6 294

5 34 PĚČEK Ivo 1963 KSOPl 0:16:38.5 292

6 63 SPURNÝ Robert 1973 TJHod 0:16:42.1 290

7 61 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr 0:16:43.5 288

8 35 HLOUŠEK Jaromír 1958 SOHK 0:16:51.3 286

9 42 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:16:57.1 284

10 59 HRSTKA Michal 1976 LoNy 0:17:37.7 282

11 60 TRLICA Josef 1952 JPK 0:17:53.6 280

12 118 HOUŽVIČKA Ivan 1968 AšMB 0:17:57.6 278

13 38 ŠTĚPÁN Pavel 1977 OtžČT 0:18:34.1 276

14 55 PASEKA Miloš 1971 I.PKO 0:18:56.1 274

15 49 NĚMEC Roman 1962 ČOUPr 0:19:04.7 272

16 58 MATEJ Jozef 1959 SOHK 0:19:06.8 270

17 47 ZÁRUBA Josef 1987 SKNá 0:19:34.7 268

18 45 VILÍM Pavel 1990 I.PKO 0:19:43.7 266

19 57 SLAVÍK Jan 1968 SOHK 0:19:46.7 264

20 62 MATERNA Milan 1962 FiBr 0:19:47.4 262

21 48 HRDÝ Zdeněk 1955 ČOUPr 0:19:53.6 260

22 65 TRNKAL Milan 1964 Haná 0:20:21.0 258

23 119 DIVIŠ Vojtěch 1971 AšMB 0:20:28.3 256

24 52 SCHNEIDER Jan 1962 ČOUPr 0:21:08.6 254

25 82 WOIDE Michael 1969 ČOUPr 0:21:22.8 252

26 37 NĚMEČEK Jan 1971 SOHK 0:22:37.8 250

750 m - ženy

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 29 SOJKOVÁ Milena 1980 KSOPl 0:16:44.9 300

2 31 UČŇOVÁ Alena 1979 Haná 0:17:57.6 298

3 26 KALASOVÁ Eliška 1973 OtžČT 0:18:52.5 296

4 30 HORÁČKOVÁ Veronika 1980 Haná 0:19:15.5 294

5 27 OTŘÍSALOVÁ Martina 1975 ČOUPr 0:20:02.5 292

6 25 KUŘINOVÁ Lenka 1984 SOHK 0:21:14.5 290

7 67 HÁJKOVÁ Angelika 1973 I.PKO 0:22:32.5 288



500 m - muži odstup 1,5

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 81 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe 0:06:22.7 120,0

2 93 PROTIVA Marek 1987 I.PKO 0:09:36.4 118,5

3 117 KUNA Jan 2008 I.PKO 0:10:18.7 117,0

4 76 ŠIMEK Ivan 1968 OtžČT 0:10:54.2 115,5

5 89 PÁČ Miloš 1958 TJHod 0:11:53.7 114,0

6 78 SMUTNÝ Daniel 1974 OtžČT 0:12:05.8 112,5

7 111 HOLÝ Jan 1981 SOHK 0:12:31.3 111,0

8 32 SEJK Richard 1990 SKNá 0:12:37.7 109,5

9 86 CIBOCH Petr 1954 I.PKO 0:12:57.8 108,0

10 40 JŮZEK Pavel 1974 I.PKO 0:13:46.6 106,5

11 84 PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:14:41.4 105,0

12 77 KUŘINA Jiří 1960 SOHK 0:16:01.9 103,5

13 79 HLÁVKA Jaroslav 1972 SKNá 0:16:20.1 102,0

14 90 PŠENIČKA Jiří 1946 Haná 0:16:56.6 100,5

15 91 DOLEŽAL Michal 1965 I.PKO 0:18:08.6 99,0

500 m - ženy

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 68 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 I.PKO 0:06:58.9 120,0

2 73 PEKARČÍKOVÁ Lucie 1982 Haná 0:12:21.8 118,5

3 66 ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh 0:12:29.2 117,0

4 74 ŠTANGLOVÁ Marie 1954 I.PKO 0:13:32.0 115,5

5 72 NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK 0:13:53.4 114,0

6 71 KLÁSKOVÁ Iva 1947 I.PKO 0:22:10.4 112,5



250 m - muži odstup 1

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 121 KOŠECKÝ Marek 1974 SOHK 0:05:34.6 60

2 101 DOSTRAŠIL Daniel 1975 OtžČT 0:05:57.1 59

3 85 NYKEL Lumír 1967 I.PKO 0:06:17.3 58

4 107 KUBALÍK Čestmír 1960 PKZá 0:06:42.4 57

5 104 HRUBAN Jan 1966 OtžČT 0:06:54.3 56

6 103 JANSA Martin 1982 I.PKO 0:07:38.4 55

7 105 HRŮZA Rudolf 1975 I.PKO 0:07:51.9 54

8 100 HIPSKÝ Petr 1981 OtžČT 0:08:08.6 53

9 106 HVIŽĎ Bohumil 1955 PKZá 0:08:10.8 52

10 109 DZUBA Andrej 1942 Haná 0:10:53.1 51

11 108 ZAPLETAL Zdeněk 1951 Haná 0:11:06.6 50

- 114 MATTAUCH Miroslav 1958
Nereg-

Jilemnice
0:08:36.3 -

250 m - ženy

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 98 ZÁPECOVÁ Tereza 2008 TJHod 0:04:33.7 60

2 95 LEWIS Bronwen 1960 I.PKO 0:05:12.9 59

3 97 NAJMANOVÁ Marcela 1975 SOHK 0:05:35.5 58

4 75 MATOUŠKOVÁ Eva 1978 SABR 0:05:46.0 57

5 70 NEŠVAROVÁ Helena 1976 SoNP 0:06:45.9 56

6 96
CHRBOLKOVÁ HLUBUČKOVÁ 

Alexandra
1984 LesCh 0:06:47.5 55

7 99 DOLEŽALOVÁ Denisa 1974 I.PKO 0:06:47.9 54

- 115 KUBÍČKOVÁ Alena 1960

Nereg-

Chlumec nad 

Cidlinou

0:12:47.1 -

100 m - muži

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

- 116 ADAMÍRA Dominik 2007
Nereg-

Náchod
0:02:34.8 -

100 m - ženy

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 112 TUČKOVÁ Marcela 1967 SKNá 0:03:34.2 3



53. ročník soutěže ZIMNÍ PLAVÁNÍ V NÁCHODĚ

16.12.2023, Rybník Podborný, Náchod - Plhov

MEZIČASY tratí 1000 m, 750 m a 500 m

1000 m - muži

pořadí s.č. jméno r.n. klub 1. mezičas 2. mezičas 3. mezičas čas

1 6 POLANSKÝ Jiří 1978 USK 0:03:06.9 0:06:41.9 0:10:25.0 0:14:13.0

2 7 POLANSKÝ Vít 1978 USK 0:03:10.1 0:06:50.5 0:10:46.3 0:14:50.4

3 18 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:03:20.8 0:07:14.2 0:11:10.9 0:15:13.5

4 16 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF 0:03:34.2 0:07:40.8 0:11:54.8 0:16:15.5

5 9 ŠTĚDROŇ Libor 1966 I.PKO 0:03:39.9 0:07:51.1 0:12:06.2 0:16:30.8

6 14 ŽĎÁRSKÝ Šimon 1993 SppBr 0:03:38.4 0:07:54.7 0:12:23.6 0:17:00.1

7 17 BÖHM Jan 1979 FiBr 0:03:58.6 0:08:24.0 0:12:55.8 0:17:36.1

8 15 KAHÁNEK Stanislav 1981 ČOUPr 0:03:52.6 0:08:16.3 0:12:57.5 0:17:43.8

9 22 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 0:04:00.0 0:08:34.5 0:13:17.3 0:18:09.7

10 13 MAK Chun Kong 1986 SppBr 0:04:12.2 0:08:52.3 0:13:35.7 0:18:24.3

11 12 ŠVEJDA Marek 1974 I.PKO 0:04:20.4 0:09:04.2 0:13:51.0 0:18:39.6

12 10 KAVAN Matyáš 1973 I.PKO 0:04:04.4 0:08:48.1 0:13:42.1 0:18:51.3

13 8 VANDROVEC Aleš 1970 UnOl 0:04:40.2 0:09:36.4 0:14:40.8 0:19:50.0

14 24 TLAMICHA Zdeněk 1972 I.PKO 0:04:33.4 0:09:31.4 0:14:39.2 0:19:55.6

15 11 HENSEL Petr 1962 I.PKO 0:04:28.2 0:09:42.3 0:15:01.7 0:20:24.2

16 19 NEJEZCHLEBA Tomáš 1976 TJHod 0:04:32.1 0:09:43.1 0:15:07.7 0:20:47.0

17 23 KORDYLAK Ireneusz 1976 I.PKO 0:04:53.2 0:10:18.3 0:15:50.7 0:21:23.6

18 36 MORAVEC Jiří 1972 SOHK 0:04:51.7 0:10:15.7 0:15:48.5 0:21:24.0

19 21 ŠVEC Jiří 1988 Haná 0:04:54.2 0:10:23.4 0:15:57.4 0:21:34.3

20 20 ŠAFAŘÍK Vít 1972 Haná 0:04:40.4 0:10:09.0 0:15:54.0 0:21:44.0

21 39 ČERNÝ Martin 1983 I.PKO 0:05:03.9 0:10:40.3 0:16:21.4 0:22:09.9

22 41 PROKOP Tomáš 1975 I.PKO 0:05:24.1 0:11:16.7 0:17:18.1 0:23:12.2

23 51 SELČAN Saša 1977 ČOUPr 0:05:12.4 0:11:09.0 0:17:14.8 0:23:21.1

24 5 CRHA Jan 1962 PKZá 0:04:59.3 0:10:47.8 0:16:48.7 0:23:23.1

25 33 VLACH Jan 1967 SpCh 0:05:43.4 0:11:54.7 0:18:09.4 0:24:03.5

26 46 VÁGENKNECHT Jan 1976 SoNP 0:05:28.7 0:11:46.0 0:18:04.5 0:24:32.9

27 50 NĚMEČEK Kamil 1974 ČOUPr 0:05:31.6 0:11:40.9 0:17:58.5 0:24:50.2

28 53 SOBOLA Jakub 1984 ČOUPr 0:05:05.3 0:11:08.1 0:17:41.1 0:24:56.4

1000 m - ženy

pořadí s.č. jméno r.n. klub 1. mezičas 2. mezičas 3. mezičas čas

1 3 KLEMENTOVÁ Andrea 2003 KLMT 0:03:27.7 0:07:25.7 0:11:23.5 0:15:22.7

2 2 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP 0:03:36.7 0:07:39.5 0:11:43.1 0:15:49.6

3 1 ŠLEHOVEROVÁ Lenka 1982 SlPl 0:04:13.4 0:09:03.0 0:14:01.0 0:19:03.3

4 4 PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 0:04:19.7 0:09:12.3 0:14:13.2 0:19:19.2



750 m - muži

pořadí s.č. jméno r.n. klub 1. mezičas 2. mezičas čas

1 44 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 I.PKO 0:02:59.9 0:06:25.7 0:10:02.6

2 54 HARTMAN Karel 1977 OtžČT 0:04:12.8 0:09:14.8 0:14:46.1

3 64 MIKULÁŠEK Pavel 1977 Haná 0:04:31.5 0:09:51.9 0:15:12.0

4 120 JEITNER Berthold 1971 SKNá 0:04:51.7 0:10:35.0 0:16:33.6

5 34 PĚČEK Ivo 1963 KSOPl 0:05:10.7 0:10:49.2 0:16:38.5

6 63 SPURNÝ Robert 1973 TJHod 0:04:57.4 0:10:45.6 0:16:42.1

7 61 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr 0:05:12.9 0:10:51.4 0:16:43.5

8 35 HLOUŠEK Jaromír 1958 SOHK 0:05:07.5 0:10:54.5 0:16:51.3

9 42 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:05:09.4 0:11:02.2 0:16:57.1

10 59 HRSTKA Michal 1976 LoNy 0:05:10.4 0:11:12.4 0:17:37.7

11 60 TRLICA Josef 1952 JPK 0:05:27.2 0:11:36.5 0:17:53.6

12 118 HOUŽVIČKA Ivan 1968 AšMB 0:05:29.1 0:11:36.6 0:17:57.6

13 38 ŠTĚPÁN Pavel 1977 OtžČT 0:05:42.2 0:12:08.5 0:18:34.1

14 55 PASEKA Miloš 1971 I.PKO 0:05:48.5 0:12:12.4 0:18:56.1

15 49 NĚMEC Roman 1962 ČOUPr 0:05:58.7 0:12:33.4 0:19:04.7

16 58 MATEJ Jozef 1959 SOHK 0:06:06.0 0:12:40.9 0:19:06.8

17 47 ZÁRUBA Josef 1987 SKNá 0:06:13.6 0:12:50.4 0:19:34.7

18 45 VILÍM Pavel 1990 I.PKO 0:06:14.4 0:13:05.7 0:19:43.7

19 57 SLAVÍK Jan 1968 SOHK 0:06:17.8 0:13:01.8 0:19:46.7

20 62 MATERNA Milan 1962 FiBr 0:06:09.0 0:12:48.9 0:19:47.4

21 48 HRDÝ Zdeněk 1955 ČOUPr 0:06:16.1 0:13:09.1 0:19:53.6

22 65 TRNKAL Milan 1964 Haná 0:06:08.9 0:13:02.9 0:20:21.0

23 119 DIVIŠ Vojtěch 1971 AšMB 0:05:56.0 0:12:44.4 0:20:28.3

24 52 SCHNEIDER Jan 1962 ČOUPr 0:06:59.3 0:14:02.7 0:21:08.6

25 82 WOIDE Michael 1969 ČOUPr 0:06:56.4 0:13:59.4 0:21:22.8

26 37 NĚMEČEK Jan 1971 SOHK 0:07:15.9 0:14:53.5 0:22:37.8

750 m - ženy

pořadí s.č. jméno r.n. klub 1. mezičas 2. mezičas čas

1 29 SOJKOVÁ Milena 1980 KSOPl 0:05:03.4 0:10:47.6 0:16:44.9

2 31 UČŇOVÁ Alena 1979 Haná 0:05:37.2 0:11:43.5 0:17:57.6

3 26 KALASOVÁ Eliška 1973 OtžČT 0:06:07.9 0:12:26.8 0:18:52.5

4 30 HORÁČKOVÁ Veronika 1980 Haná 0:05:53.4 0:12:29.9 0:19:15.5

5 27 OTŘÍSALOVÁ Martina 1975 ČOUPr 0:06:29.2 0:13:11.3 0:20:02.5

6 25 KUŘINOVÁ Lenka 1984 SOHK 0:06:41.9 0:13:42.6 0:21:14.5

7 67 HÁJKOVÁ Angelika 1973 I.PKO 0:07:12.1 0:14:50.2 0:22:32.5



500 m - muži

pořadí s.č. jméno r.n. klub 1. mezičas čas

1 81 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe 0:03:01.5 0:06:22.7

2 93 PROTIVA Marek 1987 I.PKO 0:04:24.4 0:09:36.4

3 117 KUNA Jan 2008 I.PKO 0:04:48.7 0:10:18.7

4 76 ŠIMEK Ivan 1968 OtžČT 0:05:13.5 0:10:54.2

5 89 PÁČ Miloš 1958 TJHod 0:05:31.3 0:11:53.7

6 78 SMUTNÝ Daniel 1974 OtžČT 0:05:49.5 0:12:05.8

7 111 HOLÝ Jan 1981 SOHK 0:06:24.7 0:12:31.3

8 32 SEJK Richard 1990 SKNá 0:06:02.5 0:12:37.7

9 86 CIBOCH Petr 1954 I.PKO 0:05:52.8 0:12:57.8

10 40 JŮZEK Pavel 1974 I.PKO 0:06:42.6 0:13:46.6

11 84 PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:07:03.8 0:14:41.4

12 77 KUŘINA Jiří 1960 SOHK 0:07:56.5 0:16:01.9

13 79 HLÁVKA Jaroslav 1972 SKNá 0:07:47.5 0:16:20.1

14 90 PŠENIČKA Jiří 1946 Haná 0:07:56.5 0:16:56.6

15 91 DOLEŽAL Michal 1965 I.PKO 0:08:18.1 0:18:08.6

500 m - ženy

pořadí s.č. jméno r.n. klub 1. mezičas čas

1 68 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 I.PKO 0:03:16.8 0:06:58.9

2 73 PEKARČÍKOVÁ Lucie 1982 Haná 0:05:56.9 0:12:21.8

3 66 ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh 0:06:09.0 0:12:29.2

4 74 ŠTANGLOVÁ Marie 1954 I.PKO 0:06:28.7 0:13:32.0

5 72 NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK 0:06:35.9 0:13:53.4

6 71 KLÁSKOVÁ Iva 1947 I.PKO 0:10:29.7 0:22:10.4


